证券代码: 000665 证券简称: 湖北广电 公告编号: 2015-113

湖北省广播电视信息网络股份有限公司 关于与中国电子签订战略合作框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、协议签署概况

湖北省广播电视信息网络股份有限公司(以下简称"湖北广电"或"公司")近日与中国电子投资控股有限公司(以下简称"中国电子")正式签署了《战略合作框架协议》。现将有关情况公告如下:

二、协议合作对方情况介绍

中国电子投资控股有限公司是中国电子信息产业集团有限公司的全资子公司,于 2012 年 8 月 27 日在国家工商行政管理总局登记成立,注册资金人民币壹拾亿元整。中国电子是中国电子信息产业集团有限公司规划、构建和发展产业金融板块的核心主体公司,全力打造电子信息产业综合金融服务平台,致力于相关重要领域的产业研究和信息服务,推动和引领中国电子信息产业集团有限公司产业的转型和升级。中国电子与公司无关联关系。

三、战略合作框架协议的主要内容

1. 双方资本层面的合作

湖北广电和中国电子双方依法将对方列为战略投资伙伴,形成以资本股权为纽带的紧密合作关系。

2. 双方优质项目的合作

湖北广电和中国电子双方依法将对方列为项目合作伙伴,双方充分发挥各自在人员、资金和产业等资源优势,在广电业务、信息安全、智能家居、智慧城市和大数据等领域开展合作,形成以资源共享、优

势互补为核心的紧密合作关系。

3. 双方其他方面的合作

湖北广电和中国电子双方结合自身资源优势,积极推进战略合作 伙伴关系,在前沿技术的联合研究,国家重大项目课题的联合申报,新业务方向的技术交流培训,干部职工的互派交流学习等方面进行合作。

本协议自签署之日起生效,有效期叁年,到期后双方可协商续签协议。

四、风险提示

本协议为战略合作框架协议,公司将严格按照有关法律法规和监管要求,对未来具体的业务合作情况及时履行信息披露义务,敬请投资者注意风险。

五、备查文件

公司与中国电子投资控股有限公司签署的《战略合作框架协议》。 特此公告

> 湖北省广播电视信息网络股份有限公司董事会 二〇一五年十一月十九日